PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	19. 11.2015
	№
	1472

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидий субъектам

малого и среднего предпринимательства

в 2015 году

В целях совершенствования отношений по предоставлению в            2015 году субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, предусмотренных муниципальной Программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Снежинском городском округе»                    на 2014 - 2016 гг., утвержденной постановлением администрации Снежинского городского округа от 27.11.2013 № 1824, руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 2 пункта 11 Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в 2015 году, утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 11.09.2015 № 1174, изложить в следующей редакции:

«2) проводит экспертизу Пакета документов СМСП (начинающего предпринимателя) на предмет соответствия требованиям настоящего Порядка и проверяет правильность расчета размера субсидии в срок до 01.12.2015 г.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа               Д. С. Востротина.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа
                                       И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового

управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Заместитель главы администрации

М.Т.Ташбулатов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

отдел инвестиционной и предпринимательской

деятельности, защиты прав потребителей – 1 экз.

Востротину Д.С. – 1 экз.

          Ташбулатову М.Т. – 1 экз.

О.А.Константинов 23395

начальник отдела инвестиционной

и предпринимательской деятельности,

защиты прав потребителей

ОМ 1  18.11.2015

1520